様式第116号（条例第74条の３関係）記入例


固定資産現所有者申告書

令和５年９月１５日

基山町長　　　　　様

固定資産課税台帳に登録されている下記の所有者が死亡したため、基山町税条例第74条の３の規定に基づき、地方税法第384条の３に規定する「現所有者」を次のとおり申告します。
	現所有者の代表者
（相続人）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名(又は名称)
	キヤマ　ハナコ
基山　 花子
	
	被相続人との続柄
	妻

	
	個人番号（右詰）
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	
	

	
	住　所
	佐賀県三養基郡基山町大字宮浦６６６番地

	
	生年月日
	昭和１５年１月１日
	電話番号
	0942 －　92　－ 7918



	被相続人
（固定資産課税台帳の所有者）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
	キヤマ　タロウ
基山　 太郎
	死亡年月日

	
	
	
	令和５年９月１１日

	
	住　所
	同　上



	その他の現所有者（相続人）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名(又は名称)
	キヤマ　イチロウ
基山　 壱郎
	
	被相続人との続柄
	子

	
	個人番号（右詰）
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4
	
	

	
	住　所
	佐賀県三養基郡基山町大字宮浦６６６番地２

	
	生年月日
	昭和４５年１月２日
	電話番号
	0942 －　92　－XXXX

	
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名(又は名称)
	サガ　 イチコ
佐賀  市子
	
	被相続人との続柄
	子

	
	個人番号（右詰）
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	
	住　所
	佐賀県佐賀市城内１番５９号

	
	生年月日
	昭和５０年１月３日
	電話番号
	090  －OOOO－XXXX

	
※裏面につづく


	その他の現所有者（相続人）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名(又は名称)
	キヤマ　ジロウウ
基山　 次郎

	
	
	被相続人との続柄
	子

	
	個人番号（右詰）
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	
	住　所
	佐賀県三養基郡基山町大字宮浦６６６番地３

	
	生年月日
	昭和５８年２月１日
	電話番号
	090  －XXXX－OOOO

	
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名(又は名称)
	

	印
	被相続人との続柄
	

	
	個人番号（右詰）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	住　所
	

	
	生年月日
	　　年　　月　　日
	電話番号
	－　　　－

	
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名(又は名称)
	

	印
	被相続人との続柄
	

	
	個人番号（右詰）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	住　所
	

	
	生年月日
	　　年　　月　　日
	電話番号
	－　　　－

	

	相続登記の状況
（該当する番号に〇印をしてください。）
	１　相続登記は　　　　年　　月　　日に完了しています。
２　相続登記は　令和５年　１２月 １５日頃までに完了する予定です。
３　相続登記は当面予定ありません。


※　記入欄が足りない場合は、任意の別紙を添付してください。
※　現所有者であることを知った日の翌日から３月を経過した日までに申告書を町長に提出しなければなりません。

